

رئیس شعبه یزد بانک توسعه صادرات ایران اعلام کرد:

تخصیصی ۲۱۰۰ میلیارد ریال تسهیلات به صادر کنندگان استان یزد



رئیس بانک توسعه صادرات ایران در یزد بر اساس گزارش عملکرد ده ماهه این شعبه اعلام کرد: بیش از دو هزار و صد میلیارد تسهیلات به صنایع صادرات محور استان یزد اعطا شده است. به گزارش روابط عمومی بانک توسعه صادرات ایران، مجید غفوری منش گفت: بیش از ۱۳ میلیون یورو تسهیلات ارزی به مشتریان شعبه یزد بانک توسعه صادرات ایران پرداخت شده است. وی با اشاره به اینکه به طور میانگین طی پنج سال گذشته ۷۰ درصد صادرکنندگان نمونه استانی از مشتریان بانک توسعه صادرات ایران بوده اند، گفت: بنگاه های تولیدی صادرات محور استان عمدتا در حوزه تولید کاشی و سرامیک، انواع محصولات و مقاطع فولادی، هیدروکربن، انواع لوله پروفیل و انواع نایلون و کیسه فریزر فعالیت دارند. غفوری منش اظهار داشت: عراق، افغانستان و کشورهای آسیای میانه مهمترین بازارهای هدف تولیدات استان یزد به شمار می روند. رئیس شعبه یزد بانک توسعه صادرات ایران با تأکید بر اهمیت حمایت از شرکت های دانش بنیان از سوی این بانک، گفت: این شعبه بر اساس سیاست های چند سال اخیر بانک توسعه صادرات برای اعطای تسهیلات ارزان قیمت به شرکت های دانش بنیان، در مهرماه سال جاری اولین نشست مجازی آشنایی با حمایت های معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری و بانک توسعه صادرات را با حضور نمایندگان معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری، مسولین پارک علم و فناوری و برخی مدیران بانک برگزار کرد. غفوری منش افزود: آذرماه امسال نیز همزمان با برگزاری اولین نمایشگاه دستاورد های پژوهش و فناوری استان یزد با هدف معرفی انواع خدمات و تسهیلات و عملکرد بانک توسعه صادرات و شعبه این بانک در یزد در تأمین مالی و تسهیل صادرات بویژه تأمین مالی شرکت های فناور و دانش بنیان غرغه مجازی برپا و با استقبال خوبی از سوی شرکت های دانش بنیان مواجه شد. به گفته رئیس شعبه یزد، در ادامه این تعاملات، این شعبه از بانک توسعه صادرات ایران تأمین مالی طرح توسعه یک شرکت دانش بنیان فعال در حوزه تولید انواع موادشیمیایی، اسید و خشک کن های رنگ به مبلغ ۸۰ میلیارد ریال را در دستور کار دارد. وی اعلام کرد: شعبه یزد بانک توسعه صادرات دی ماه سال جاری نیز به عنوان بانک حامی در دوازدهمین ایستگاه سرمایه گذاری ۱۰۰ استارت آپ در رویداد سکوی پرتاب یزد شرکت کرد. رئیس شعبه یزد بانک توسعه صادرات ایران با اشاره به نقش بانک در تأمین مالی طرح های صنعتی در استان یزد، تصریح کرد: اعتبار اسنادی مربوط به طرح شرکت فولاد آلیاژی در استان به مبلغ ۱۳۳ میلیون یورو در شرف گشایش است و تا کنون با اعطای بخشی از تسهیلات یاد شده و یسرتف فیزیکی این طرح حدود ۵۰ درصد بوده است. وی برنامه های بانک توسعه صادرات برای تأمین مالی هفت خرید ماشین آلات خطوط تولید واحدهای صادراتی، افزود: در همین رابطه شعبه یزد طرح توسعه یک شرکت تولید کاشی را برعهده گرفته و بالغ بر یک میلیون و ۴۹۰ هزار یورو تسهیلات برای خرید تجهیزات به این شرکت پرداخت خواهد کرد. غفوری منش گفت: بانک توسعه صادرات ایران تأمین مالی طرح شرکت فولاد اردکان را به مبلغ ۷۵ میلیون یورو و ۳۵ میلیارد ریال به صورت مشارکتی برعهده داشته که با پرداخت مبلغ ۴۷ میلیون یورو و ۳۵ میلیارد ریال، طرح مذکور در هفته دولت سال جاری به بهره برداری رسید.

رئیس کانون بازنشستگان تأمین اجتماعی گیلان:

خبرهای خوشی در راه است

رشت.رضا تقی پور:با کمک نمایندگان استان در مجلس شورای اسلامی خبرهای خوشی برای بازنشسته ها در راه است



عدالت
اجتماعی یکی
از آرمانهای
بلند امام
راحل بوده
و همه ما
مسوولین
باید به ان
بایبند باشیم

افزایش ۳۳ درصدی عملکرد در باغ پسته



باغداری با اجرای سیستم آبیاری زیر سطحی تحت فشار بر روی گونه پسته برای اولین بار در استان فارس، عنوان بهره بردار نمونه ملی را از آن خود کرد. به گزارش روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، قریان سعادت از اهالی شهرستان نی ریز، با ۵۸ سال سن، ۳۵ سال سابقه فعالیت در زمینه باغداری و تولید پسته دارد. وی، با اجرای سیستم آبیاری زیر سطحی تحت فشار در سطح ۲۰/۸ هکتار از باغ های پسته، افزایش عملکرد ۳۳ درصدی محصول در واحد سطح را به دست آورد. سعادت با اجرای سیستم آبیاری زیر سطحی تحت فشار، راندمان آبیاری را سه برابر و کارایی مصرف آب را چهار برابر نسبت به گذشته افزایش داد. این بهره بردار نمونه ملی، به کشاورزان توصیه می کند تا با اجرای سیستم های نوین آبیاری، بهره وری از منابع آبی را افزایش دهند.

بهره برداری از دو پروژه توزیع برق قبل از پیک بار تابستان در کهگیلویه و بویراحمد



مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان گفت: دو پروژه خط و پست ۱۳۲ کیلو ولت بهمئی و افزایش ظرفیت پست دهمدشت، قبل از پیک بار تابستانی در استان کهگیلویه و بویراحمد به بهره برداری خواهد رسید. محمود دشت بزرگ در نشست با مدیرعامل و معاونین شرکت توزیع نیروی برق استان کهگیلویه و بویراحمد، افزود: خط و پست ۱۳۲ کیلو ولت بهمئی در مرحله نهایی شدن است که با وارد مدار شدن آن، شبکه برق فوق توزیع شهرستان بهمئی پایدار خواهد شد و شهرستان بهبهان خوزستان نیز می تواند از این ظرفیت استفاده کند. وی ادامه داد: برای رفع پریشاری پست دهمدشت و مشکلاتی که برای مشترکین در این منطقه وجود دارد نیز یک دستگاه ترانسفورماتور به ظرفیت ۳۰ مگاوات امیر در پست دهمدشت قبل از تابستان پیش رو، نصب و به بهره برداری می رسد. مدیرعامل شرکت برق منطقه ای با بیان اینکه علاوه بر این دو پروژه، خط ذکوه- لنده نیز در سال ۱۴۰۰ مورد بهره برداری قرار می گیرد، اضافه کرد: ارزش سرمایه گذاری این سه پروژه بیش از ۳۴۰ میلیارد تومان است. مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان در جلسه مدیریت بحران استان کهگیلویه و بویراحمد نیز شرکت کرد. در این جلسه آخرین وضعیت زیرساخت های برق شهرستان زلزله زده سی سخت مورد بررسی قرار گرفت تا اقدامات لازم در این زمینه انجام شود. بازدید از پست برق ساران و بررسی روند اتصال پتروشیمی گچساران به شبکه و بازدید از محل اجرای طرح پتروشیمی دهمدشت و بررسی وضعیت آبی شبکه انتقال در آن منطقه، از دیگر اقدامات انجام شده مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان و معاونین وی، در سفر به کهگیلویه و بویراحمد بوده است. بر اساس این گزارش، امور بهره برناری ناحیه کهگیلویه و بویراحمد یکی از نواحی ده گانه شرکت برق منطقه ای خوزستان است.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه:

شستشوی شبکه توزیع آب و پایش و نظارت بر کیفیت آب اولویت شرکت آبفا استان کرمانشاه است

کرمانشاه – کرمی - ابتکار : به گزارش روابط عمومی آبفا استان کرمانشاه، علیرضا کاکاوند ضمن بازدید و دیدار با پرسنل امور آبفا شهرستان هرسین اظهار داشت: بی شک یکپارچه سازی شرکت های آبفای شهری و روستایی و همزمان شدن با شیوع بیماری کرونا، ما را با چالش ها و مشکلات عدیده ای روبرو ساخت، که تنها راه بران رفت از این مشکلات تلاش و همت دسته جمعی بود، اکنون با همت و تلاش شبانه روزی همکاران سخت کوش خود تا حدودی این مشکلات را پشت سر گذاشته و به ثبات و پایداری نسبی رسیده ایم که این خود نوید بخش افق های روشنی برای شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه می باشد، و باید دانست که برای رسیدن به برترین جایگاه همواره تلاش نمود و می توان با پشتکار و عزمی راسخ بر مشکلات فایق آمد.

کاکاوند در ادامه این بازدید با عبدالله کنجوریان فرماندار شهرستان هرسین دیدار و گفت و گو کرد. از جمله مسائل مطرح شده در این دیدار می توان به مسائل مربوط به تصفیه خانه آب اضطراری و تصفیه خانه فاضلاب شهر هرسین اشاره نمود. کنجوریان نیز ضمن قدردانی از خدمات مطلوب ارائه شده توسط شرکت آب و فاضلاب استان، من جمله رفع مشکلات چندین ساله تصفیه خانه فاضلاب شهر هرسین، خاطر نشان کرد: از جمله مطالبات ما از شرکت آبفا، ایجاد شبکه توزیع آب شرب و شبکه جمع آوری فاضلاب جهت شهرک های تازه تاسیس در شهر هرسین می باشد که متأسفانه برخی از شرکت های تعاونی مسکن بدون هماهنگی با دستگاه های خدمات رسان نسبت به ساخت و ساز اقدام نموده و در حال حاضر ساکنین این مناطق از امکانات رفاهی همچون آب شرب سالم محروم می باشند. در ادامه این دیدار مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان، به تشریح اقدامات انجام شده در شهرستان پرداخت و افزود: با توجه به اینکه در سنوات گذشته آب شرب شهر دچار کمبود شده بود، شستشوی شبکه توزیع آب و نظارت دقیق بر کنترل کیفیت آب شرب در دستور کار مرکز پایش و نظارت بر کیفیت آب این شرکت و همچنین امور آبفا شهرستان قرار گرفته و این مهم به طور مستمر در حال انجام است. علیرضا کاکاوند در خصوص مسئله مطرح شده توسط فرماندار شهرستان هرسین، افزود: در صورت دریافت نقشه از شرکت های تعاونی مسکن، اقدامات لازم از قبیل طراحی شبکه توزیع آب و شبکه جمع آوری فاضلاب و برآورد اعتبار لازم جهت انجام کار صورت خواهد گرفت، که در صورت تأمین اعتبار اقدامات لازم به عمل خواهد آمد.

کاکاوند در پایان هدف شرکت آبفا را انجام خدمات مطلوب و جلب رضایتمندی هر چه بیشتر مشتریان دانست و تأکید کرد که پرسنل خدوم شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه بی وقفه و با تمام توان در جهت رسیدن به این مهم گام بر خواهد داشت و در کنار مردم شریف استان کرمانشاه هستند.

هر بیمه شده مبلغ ۲۱ هزار تومان را سازمان پرداخت میکند ومابقی ۵۶ هزار تومان نیز خود بیمه شده پرداخت میکند. رئیس کانون بازنشستگان تأمین اجتماعی استان گیلان در ادامه به انلاین شدن آزمایشگاهها و مراکز تصویر برداری و تسهیلات قرض الحسنه فراهم شده برای بازنشستگان گیلان اشاره نمود و افزود، تعداد ۱۰۱۶۳ فقره تسهیلات چهار الی پنج میلیون تومانی قرض الحسنه برای بازنشستگان عزیز از طریق کانون شهرستانها فراهم گردیده که بدلیل شیوع ویروس کرونا و حفظ سلامتی عزیزان بازنشسته با ثبت نام در سایت و بدون حضور در بانک درخواست وام خود را ثبت کرده و پس از بررسی به حساب متقاضان عزیز بازنشسته واریز خواهد شد. اقبال بافکار همچنین

با ابراز خرسندی و نیز اظهار امیدواری در حضور نماینده عالی دولت در گیلان و نیز نمایندگان گیلان در مجلس شورای اسلامی و همچنین مدیر کل تأمین اجتماعی استان گیلان از این عزیزان خواست تا بتوانند مشکلات معیشتی عزیزان بازنشسته را مرتفع نمایند. بافکار در بخش دیگری از سخنان خود به تلاش دلسوزان و خدمتگزاران نظام اشاره کرد و اظهار داشت: بازنشسته های عزیز نگران نباشند و چون امروز همه نمایندگان گیلان در مجلس شورای اسلامی قول دادند با کمک یکدیگر و دیگر نمایندگان در سطح کشور بتوانند بودجه لازم را برای متناسب سازی مرحله دوم بازنشستگان تأمین اجتماعی فراهم نمایند که امیدواریم هر چه زودتر این امر محقق شود و خبرهای خوشی برای بازنشسته ها بازگو کنم،

آغاز عملیات برداشت اولین معدن مصالح کارخانه آسفالت

مدیرعامل سازمان عمران تبریز اعلام کرد



آذربایجان شرقی - فلاح: مدیرعامل سازمان عمران تبریز از آخرین مراحل آغاز عملیات برداشت از اولین معدن تأمین مصالح کارخانه آسفالت شهرداری تبریز خبر داد. بابک شریفی با اعلام خبر ثبت محدوده و اخذ مجوز برداشت از اولین معدن مصالح سنگی پخت آسفالت اظهار داشت: لازمه تأمین و پخت آسفالت یکدست و با استانداردهای مورد تأکید در نشریات تخصصی راهسازی و روسازی، استفاده از مصالح مناسب برای پخت آسفالت است که بر همین اساس اقدام به خرید یک معدن برای تأمین مصالح کارخانه و اخذ مجوز برداشت کرده ایم. وی اضافه کرد: تمام تلاش سازمان عمران در سال ۱۴۰۰، پخت آسفالت با بهره گیری از مصالح معدن جدید است که یک اقدام بدیع و شاخص در عملکرد سازمان عمران محسوب می شود. مدیرعامل سازمان عمران تبریز با اشاره به توزیع آسفالت یکدست و با کیفیت بالا اعلام کرد: برای اینکه آسفالت توزیع شده

چه از نظر بصری و چه از نظر کیفی، از حالت استاندارد برخوردار باشند، نیازمند استفاده از یک نوع مصالح در پخت آن است. وی ادامه داد: بر همین اساس معدن جدید پس از شناسایی ثبت و مشخصات فیزیکی مصالح آن تأیید شده و مجوز برداشت از آن صادر گردیده است که پیش بینی می کنیم گامی رو به جلو در ارتقای کیفیت آسفالت تولید و توزیع شده در کارخانه آسفالت باشد. شریفی خاطر نشان کرد: کارشناسان سازمان عمران، سازمان صنعت و معدن، اداره کل منابع طبیعی و آزمایشگاه سازمان عمران از محل معدن ثبت شده بازدید کردند تا مقدمات لازم جهت ایجاد سینه کار و برداشت مصالح آغاز شود.

تولید ۱۷۰ هزار تن آسفالت در سال ۹۹

مدیرعامل سازمان عمران تبریز از تولید ۱۴۵ هزار تن آسفالت در سال جاری خبر داد که پیش بینی می شود این رقم تا پایان سال به ۱۷۰ هزار تن برسد.

بابک شریفی با اعلام این خبر اظهار کرد: بخشی از رسالت و وظایف سازمان عمران، تولید و توزیع آسفالت است که کارخانه تولید آسفالت ما به عنوان یکی از پیشرفته ترین کارخانجات تولید آسفالت شهری پروژه های مختلفی را در سطح شهر اجرا کرده است که نتیجه آن برای شهروندان مشهود است.

وی با اشاره به مراحل تولید و توزیع آسفالت افزود: بحث تولید آسفالت دست خود سازمان است ولی پخش و توزیع آن، در سه مرحله انجام می گیرد که مرحله اول توسط خود سازمان و بر اساس برنامه ها و اولویت هایی که ابلاغ شده است، به صورت اساسی آسفالت ریزی انجام می شود.

مدیرعامل سازمان عمران تبریز ادامه داد: قبل از آسفالت ریزی اقدام به آرزایی و سوندژ زیرسازی و روسازی خیابان کرده و سپس نسبت به وضعیت آن خیابان اقدام به آسفالت ریزی می کنیم که نزدیک به ۲۵ هزار تن در سال ۹۹ توسط آکیپ های

شبهای زیبای همدان

با نورپردازی معابر منطقه یک

این شبها با گذر از معابر سطح منطقه یک شهر همدان، از نکاتی که بیش از هر چیزی به چشم می آید زیبایی خیابانها و معابر است که با استفاده از رنگهای مختلف نورپردازی شده اند گویی که شهر همدان در حال پوست اندازی جدید برای تبدیل شدن به یک شهر با زندگی شبانه روزی است. امروزه شهرها مانند گذشته نیستند که با تاریک شدن هوا به خواب رفته و با طلوع خورشید بیدار شوند. شهرهای امروز و فضاهای آن تبدیل به مکانهایی شبانه روزی شده اند. بنابراین برای جلوگیری از بی استفاده ماندن نیمی از عمر مفید شهر و دستیابی به کیفیت هایی که با طراحی صحیح روشنایی و همچنین نورپردازی مناسب نصیب شهر و ساکنین خواهد شد. نورپردازی مناسب می تواند یکی از عوامل تقویت کننده هویت یک مکان و ارتقاء شخصیت ویژه آن محسوب شود. با نورپردازی مناسب می توان بر جذابیت و در نتیجه سرزندگی شهر یا آرامش فضاهای آن افزود و حضور شهروندان را در فضا تقویت نمود. در همین رابطه مصاحبه ای را با مدیر خلاق منطقه یک شهرداری که پیشتاز زیباسازی در فضای شهری است ترتیب دادیم که با هم میخوانیم: دهانی صابر با اشاره به اینکه در گذشته روشن کردن معابر و فضاهای شهری تنها با هدف افزایش امنیت شهروندان و تسهیل تردد صورت می پذیرفت بیان کرد در حال حاضر با گسترش تردد شهروندان در شبها یکی از نکات مهم نگه داشتن فضای زیبای شهر در طول این مدت است. مدیر منطقه یک گفت نورپردازی مناسب عاملی برای هویت بخشی به فضا است. با استفاده از این تکنیک می توان سرزندگی را برای شهروندان به ارمغان آورد و آرامش را در فضا برقرار نمود. علاوه بر آن نورپردازی اصولی فضاهای مختلف شهری کارایی فضا را در تمام ساعات شبانه روز ارتقاء می بخشد و ماندگاری شهروندان را در فضای بیرون تا دیر وقت تقویت می کند. وی با بیان اینکه کاربرد نورپردازی در مکان های مختلف شهر به منظور ایجاد چشم اندازی زیبا و متفاوت و زیباتر نشان دادن معابر در شب است مطرح کرد زیباسازی و نورپردازی های شبانه باعث افزایش تردها شده که خود باعث تقویت کسب و کارها و مباحث اقتصادی است. دهانی صابر با بیان اینکه از مهم ترین نکاتی که در بحث نورپردازی به آن پرداخته می شود بایستی اقلیم و توپوگرافی یک شهر باشد عنوان کرد پیشینه تاریخی و هنری شهر، پایداری اقلیمی، مباحث گردشگری و ... از دیگر مواردی است که بایستی در طراحی نورپردازی ها به آن دقت داشت. وی گفت در سالجاری اهتمام ویژه ای برای ساخت و اجرای آبنماها و نورپردازی هایی آنها صورت پذیرفت که از جمله آنها می توان به میدان قائم، میدان جهاد، میدان شریعی، پارک نرگس، پیاده راه بوعلی، میدان بیمه، جنب شهرداری آرامگاه بوعلی و بوستان ارم اشاره کرد.